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Плавання             Schwimmen  

 
Andreas Koch 
 
Tel.: 0 50 32 - 91 41 39 
E-Mail: schwimmen@tsv-neustadt.net  
 

Ю-ютсу                      Jiu - Jitsu 

 
Luciano Köhler 
 
Tel.: 0 50 32 - 96 66 71 
E-Mail: budo-fitness@tsv-neustadt.net 

 
дитячий спортивний оркестр      

Spielmannszüge 
 
Malte Gerdau 
 
Tel.: 0 50 32 - 968 276 
Handy: 0176 - 20 10 52 42 
E-Mail: jugendspielmannszug@tsv-neustadt.net 
 

Sports badge               Sportabzeichen 

Hans Schulz 
Tel.: 0 50 32 - 14 66 
E-Mail: sportabzeichen@tsv-neustadt.net 
 

Настільний теніс       Tischtennis 

 
Fabian Köhler 
 
Tel.: 0 50 32 - 891 37 37 
E-Mail: tischtennis@tsv-neustadt.net 
 
 

Спортивна гімнастика Turnen 

 
Hiltrud Nerling 
 
Tel.: 05032 - 9018686 
E-Mail: Turnen@TSV-Neustadt.net 
 

Волейбол                          Volleyball 

 
Dr. Karsten Wiethoff 
 
Tel.: 0 50 32 - 89 24 21 
E-Mail: volleyball@tsv-neustadt.net 

Бадмінтон         Badminton 

 
Fabian Winkler 

E-Mail:  
badminton@tsv-neustadt.net 
 

Баскетбол         Basketball 

 
Jan Gebauer 
 
Handy: 0176 - 204 391 55 
E-Mail: basketball@tsv-neustadt.net 
 
 

Фітнес                   Fitness 

 
TSV - Geschäftsstelle 
 
0 50 32 - 80 49 90 
E-Mail: info@tsv-neustadt.net 

 

Гандбол              Handball 

 
Dirk Misterek 

Tel.: 0170 - 9205592 
E-Mail: handball@tsv-neustadt.net oder               
dirk.misterek@tsv-neustadt.net   

 

Легка атлетика Leichtathletik 

 
Christoph Adam 

Tel.: 05032 - 912309 
E-Mail: leichtathletik@tsv-neustadt.net 

 

Спортивний біг  Laufen & Ausdauer 

 
Katrin Thielking 
 
Tel.: 0 50 32 - 90 18 116 
E-Mail: carsten.katrin.thielking@web.de 
 

Kontakt 
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